MASTER EN INGENIERIA INDUSTRIAL

Escuela Politécnica Superior de Jaéen

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 74712003
1 74712004
1 74712007
1 74712008
1 74712009
1 74712016
1 74713010
1 74713011
1 74713015
1 74713016
1 74713017
1 74713018
1 74713019
1 74713020
1 74713021

2 74712001

2 74712002

2 74712005

Calculo y ensayo de maquinas

Tecnologia quimica

Sistemas electronicos e instrumentacion industrial

Automatizacion y control
Administracién y gestion de empresas
Gestion de la calidad

Matematica avanzada

Informatica avanzada

Ingenieria térmica y de fluidos aplicada
Mecénica técnica

Instalaciones eléctricas

Generadores y motores eléctricos
Electronica analdgica y digital

Control automatico y electrénica programada
Ingenieria de procesos quimicos
Tecnologia eléctrica

Sistemas integrados de fabricacion

Tecnologia hidraulica

martes, 13 de mayo de 2025

DIA MES HORA
26 6 16
8 7 16
24 6 16
1 7 16

3 7 16

10 7 16
4 7 16
9 7 16
11 7 16

27 6 16
23 6 16
2 7 16
25 6 16
30 6 16
7 7 16
4 7 16

3 7 16

1 7 16

AULA

16

36

4

5

Despacho profesor/a
Despacho profesor/a
31

4

39

Laboratorio 264

32

Despacho profesor/a
38

5

Aula I-4

Despacho profesor/a

EDIFICIO
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2 74712006 Tecnologia energética

2 74712010 Sistemas integrados de producci6on

2 74712011 Recursos humanos y prevenciéon

2 74712012 Direccion y gestion de proyectos

2 74712013 Instalaciones industriales

2 74712014 Estructuras y construcciones industriales

2 74712015 Ingenieria del transporte

martes, 13 de mayo de 2025

11

24

25

26

10

30

16

16

16

16

16

16

16

34

33

34

Despacho profesor/a
Aula Departamento

Despacho profesor/a

5
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